[image: ]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ломово

«  23  »    декабря  2022 года 							                      № 93

Об утверждении плана
нормотворческой
деятельности на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективной работы и упорядочения нормотворческой деятельности  администрации сельского поселения администрация Ломовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить План нормотворческой деятельности администрации Ломовского сельского поселения на  2023 год (прилагается).
	2. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах и опубликовать на официальном  web-сайте администрации Ломовского сельского поселения lomovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Ломовского сельского поселения                                             В.И.Стрябкова

Утвержден
постановлением администрации
Ломовского сельского поселения
от « 23 » декабря 2022 г.
[bookmark: _GoBack]№ 93

План
нормотворческой деятельности
администрации Ломовского сельского поселения  на 2023 год

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	  Срок исполнения
	Ответственные

	1.
	Приведение нормативно-правовых актов администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
	январь 2023-
декабрь 2023 года
	Заместитель главы администрации Пушкарева Н.В.

	2.
	Принятие муниципальных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства
	январь 2023-
декабрь 2023 года
	Заместитель главы администрации Пушкарева Н.В.

	3.
	Рассмотрение законотворческих инициатив и принятие модельных правовых актов, предложенных органами прокуратуры, а также иных субъектов правотворческой инициативы
	январь 2023-
декабрь 2023 года
	Заместитель главы администрации Пушкарева Н.В.

	4.
	Внесение изменений и дополнений в действующие муниципальные программы
	1 квартал 2023 года
	январь 2023-
декабрь 2023 года

	5.
	Разработка и утверждение плана противодействия терроризму и экстремизму на 2023 год
	1 квартал 2023 года
	январь 2023-
декабрь 2023 года

	6.
	Разработка и принятие муниципальных правовых актов в сфере противодействия коррупции
	январь 2023-
декабрь 2023 года
	январь 2023-
декабрь 2023 года

	7.
	Разработка и утверждение плана работы антинаркотической комиссии на 2023 год
	Январь 2023 года
	январь 2023-
декабрь 2023 года

image1.png
&

< hv]